
 

Ministero   dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

 

 

VISTO il proprio Decreto direttoriale prot. n. 28 del 20 luglio 2022, concernente la 

ripartizione del contingente per le immissioni in ruolo per l’a.s. 2022/2023; 

 

VISTO il successivo decreto di rettifica, prot. n. 29 del 20 luglio 2022; 

 

VERIFICATO di dover procedere secondo quanto stabilito nel primo decreto prot. n. 28 

del 20 luglio 2022; 

 

RITENUTO, in autotutela, di dover revocare il provvedimento di rettifica e ripristinare 

l’efficacia e l’esecutività del primo provvedimento 

 

D E C R E T A 

 

E’ revocato, in toto, il Decreto direttoriale di rettifica prot. n. 29 del 20 luglio 2022 e, 

pertanto, viene ripristinato, nella sua efficacia ed esecutività, il primario Decreto 

direttoriale emesso con prot. n. 28 DD del 20 luglio 2022. 

 

Il Dirigente titolare 

Anna Paola SABATINI 

 

 

 

 


		2022-07-22T07:55:03+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-07-22T10:05:05+0200
	protocollo




